
JEGYZŐKÖNYV A TÁRSASÁG A SZABADSÁGJOGOKÉRT KÖZGYŰLÉSÉRŐL

A közgyűlés helye, ideje: online, 2022. október. 21. 14.00 óra 00 perc

Jelen vannak: A Társaság a Szabadságjogokért (a továbbiakban: "TASZ") tagjai, illetve az Elnökség és a Felügyelő
Bizottság tagjai, valamint az egyesület munkavállalói a mellékelt jelenléti ív szerint.

A jelenlévők egyhangú nyílt szavazással megválasztották az alábbi személyeket a közgyűlés

jegyzőkönyvvezetőjének, illetve a jegyzőkönyvet hitelesítő személyeknek:

Jegyzőkönyvvezető: ……………….. - 14 igen szavazattal, egy tartózkodással és nem szavazat nélkül

Jegyzőkönyv-hitelesítő: ……………….. - 14 igen szavazattal, egy tartózkodással és nem szavazat nélkül

Jegyzőkönyv-hitelesítő: ……………….. - 14 igen szavazattal, egy tartózkodással és nem szavazat nélkül

A közgyűlés megtartására elektronikus hírközlő eszköz útján kerül sor az Alapszabály II.A.2. pontjára tekintettel. A

közgyűlés megtartására a Zoom hírközlési eszköz használatával történik akként, hogy a levezető elnök a

résztvevőket egyenként azonosításra hívja fel és a megadott személyes adatokat a jegyzőkönyvben rögzíti.

A levezető elnök az Alapszabály szerint ez Elnökség vezetője, Földes Ádám. Érintettsége miatt megkéri

………………….-t a közgyűlés levezetésére, aki vállalja.

A levezető elnök megállapítja, hogy a szabályszerűen összehívott közgyűlés a jelenlévő, illetve elektronikus hírközlő
eszköz közvetítésével jelenlévő és Alapszabálynak megfelelő meghatalmazás alapján képviselt 15 taggal

határozatképes.

A levezető elnök ismerteti a javasolt napirendi pontokat.

Napirendi pontok:

1. Az Elnökség létszámának meghatározása. Az Alapszabály szerint ezt a Közgyűlés ötévente határozza meg.

2. Két Elnökségi tag jelölt, Földes Ádám és Hidvégi Fanny tagságáról való döntés titkos szavazás útján, ha a

Közgyűlés továbbra is öt főben határozta meg a létszámot.

1/2022.10. sz. határozat

A jelenlévők nyílt szavazással, egyhangúlag (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) úgy határoznak, hogy a fenti

napirendi pontokat elfogadják.

1. napirendi pont: A levezető elnök elmondja, hogy az Alapszabály szerint dönteni kell 5 évente az Elnökség

létszámáról. Nem érkezik a tagoktól az 5 fős elnökségi létszámtól való eltérésre.

2/2022.10. sz. határozat

A jelenlévők nyílt szavazással, egyhangúlag (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) úgy határoznak, hogy az Elnökség

létszáma a következő öt évre 5 fő.

2. napirendi pont: A két jelenlegi elnökségi tagnak, Földes Ádámnak és Hidvégi Fanny-nak lejárt a

megbizatása. Mindketten szeretnének még egy cikluson keresztül az Elnökség tagjai maradni. Fanny

elmondja, hogy egyrészt a TASZ elnökségén keresztül az ország felé érzett kötelességének tesz eleget,

másrészt a tudásával hozzá tud járulni a TASZ sikereihez. Ádám azt hangsúlyozza, hogy a szakmai

kapcsolódásai révén előre tudja mozdítani a szervezet munkáját, illetve személyes szinten a TASZ az

identitásának a része az elmúlt 20 évben. A tagoktól kérdés nem érkezik. Ezt követően Bodnár Zoltán, a



TASZ munkatársa ismerteti a titkos szavazás eszközét, a Google formot. A jegyzőkönyvhitelesítők

meggyőződnek a szavazás titkosságáról és arról, hogy mindenki csak önmaga és ha van, akkor a neki

meghatalmazást adó nevében adhat le szavazatot.

3/2022.10. sz. határozat

A jelenlévők egyhangúlag (ellenszavazat és tartózkodás nélkül), 15 igen szavazattal megválasztják Földes Ádámot az

Elnökség tagjává. A jelenlévők 14 igen szavazattal, egy tartózkodással és nem szavazat nélkül megválasztják Hidvégi

Fanny-t az Elnökség tagjává.

A levezető elnök megállapítja, hogy egyéb megvitatni való téma nem merült fel sem a közgyűlés előtt, sem az alatt,

így a közgyűlés a munkáját befejezte, és a jegyzőkönyvet 14 óra 20 perckor lezárta.

_________________ _________________

levezető elnök Jegyzőkönyvvezető
…………………… ………………………….

_________________ _________________

jegyzőkönyv-hitelesítő jegyzőkönyv-hitelesítő
……………………. …………………………….


